
NÁVOD NA SESTAVENÍ DŘEVĚNÉHO  

PRODEJNÍHO STÁNKU 2X2M 
 

Joinmusic, s.r.o., Papírenská 180/1, 160 00 Praha 6 Bubeneč, tel: 224 318 342, info@joinmusic.cz, 
www.joinmusic.cz 

 

Materiál na sestavení stánku po rozložení před stavbou: 1x prodejní pult, celkem 16ks šroubů 

s matkou, 4ks plachty, 18ks dřevěných vzpěr 

 

Prvním krokem je sestavení 2ks bočních křížů se zajištěním šroubem viz detail.

 



NÁVOD NA SESTAVENÍ DŘEVĚNÉHO  

PRODEJNÍHO STÁNKU 2X2M 
 

Joinmusic, s.r.o., Papírenská 180/1, 160 00 Praha 6 Bubeneč, tel: 224 318 342, info@joinmusic.cz, 
www.joinmusic.cz 

 

Následuje přichycení bočních nosných tyčí, viz nákres. Obě strany směřují vyšším koncem ve směru 

prodeje k lidem. Boční kříže jsou po sestavení směrem ven ze stánku, tyče dovnitř stánku. Na každé 

straně celkem 3 boční tyče, každá zajištěná dvěma šrouby s matkou. 

 



NÁVOD NA SESTAVENÍ DŘEVĚNÉHO  

PRODEJNÍHO STÁNKU 2X2M 
 

Joinmusic, s.r.o., Papírenská 180/1, 160 00 Praha 6 Bubeneč, tel: 224 318 342, info@joinmusic.cz, 
www.joinmusic.cz 

 

Sestavení dvou boků stánku - sestavený kříž směřuje ven, namontované tyče jsou uvnitř stánku 

 

 

Napojení příčných vzpěr – celkem 5ks stejných příčných vzpěr + 1ks příčné vzpěry se zarážkou (dává 

se dopředu pultu.  

  

 

 



NÁVOD NA SESTAVENÍ DŘEVĚNÉHO  

PRODEJNÍHO STÁNKU 2X2M 
 

Joinmusic, s.r.o., Papírenská 180/1, 160 00 Praha 6 Bubeneč, tel: 224 318 342, info@joinmusic.cz, 
www.joinmusic.cz 

 

1ks příčné vzpěry se zarážkou, dává se dopředu pultu – po nasunutí se zajistí ve spojích šroubem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přední příčná vzpěra se zarážkou po sestavení a zašroubování – pohled na stánek zepředu 

 



NÁVOD NA SESTAVENÍ DŘEVĚNÉHO  

PRODEJNÍHO STÁNKU 2X2M 
 

Joinmusic, s.r.o., Papírenská 180/1, 160 00 Praha 6 Bubeneč, tel: 224 318 342, info@joinmusic.cz, 
www.joinmusic.cz 

 

Umístění vzpěry, celkem 2ks pro zpevnění celé konstrukce + středový detail 

 

 

 

 



NÁVOD NA SESTAVENÍ DŘEVĚNÉHO  

PRODEJNÍHO STÁNKU 2X2M 
 

Joinmusic, s.r.o., Papírenská 180/1, 160 00 Praha 6 Bubeneč, tel: 224 318 342, info@joinmusic.cz, 
www.joinmusic.cz 

 

Položení prodejního pultu na stánek. Jenom se volně položí. Zespodu prodejního pultu jsou zarážky, 

které jej fixují ve správné poloze. 

 

 

 

 

 

 



NÁVOD NA SESTAVENÍ DŘEVĚNÉHO  

PRODEJNÍHO STÁNKU 2X2M 
 

Joinmusic, s.r.o., Papírenská 180/1, 160 00 Praha 6 Bubeneč, tel: 224 318 342, info@joinmusic.cz, 
www.joinmusic.cz 

 

Uchycení střechy stánku. Zepředu má větší tvarové zahnutí. Pomocí suchých zipů se připevní 

k vrchním částem konstrukce po obvodu střechy.

 

Uchycení předního krytu stánku, pod prodejním pultem. Pomocí suchých zipů se připevní k nosným 

částem konstrukce po obvodu + částečně také zakrývá boky. 

 



NÁVOD NA SESTAVENÍ DŘEVĚNÉHO  

PRODEJNÍHO STÁNKU 2X2M 
 

Joinmusic, s.r.o., Papírenská 180/1, 160 00 Praha 6 Bubeneč, tel: 224 318 342, info@joinmusic.cz, 
www.joinmusic.cz 

 

Nakonec se ke stánku dají uchytit také boky a záda stánku. Opět pomocí suchých zipů, které se 

připevňují k nosným dřevěným částem stánku. Tyto boky a záda se na stánek uchycovat nemusí. 

 


